840 1 0 ₺

300,00 %18 ₺ 300,00

BANDO 6 PK 0975 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK0975 1 0 ₺ 80,00 %18 ₺ 80,00

SSD FC12025 AKS RULMANI SSD-
FC12025 1 0 ₺

150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 3 ₺ 530,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 530,00

%18 KDV ₺ 95,40

GENEL TOPLAM ₺ 625,40

YALNIZ: ALTI YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr